
Contacto

Fax 914558802
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MO190411
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2020
a las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación de cajón monedero en mostrador de atención al cliente
en oficinas de S.E. Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E.

Valor estimado del contrato 35.046 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.338,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.205 EUR.

Clasificación CPV
44452000 - Depósitos para monedas de máquinas o aparatos que funcionan con monedas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización del expediente MO190411.

Formalizado

Adjudicatario

DOMINION SMART SOLUTIONS,S.A.U.
NIF A48186415

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.667,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.217,18 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Lugar

Dirección Postal

Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 10/09/2019 a las 09:24 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2019 a las 08:54 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 21.667,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.667,09 EUR.

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato MO190411
Fecha de Formalización 08/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Simplificado (Instrucciones de Contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2019 a las 18:00
Observaciones: Las muestras se entregarán en el Registro General de Correos, Vía Dublín 7-planta baja (Campo de
las Naciones) 28070 Madrid. Teléfono: 915963263 Todas las consultas se realizarán obligatoriamente a través de la
Plataforma de Contratación del Sector Público, siendo éste el único canal mediante el que serán atendidas.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FnQ2R%2Bfqyg8uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005002729 |  2020-824656 | mar, 25 feb 2020 10:35:04:027 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39359673449373790930399717207012032167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FnQ2R%2Bfqyg8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

